министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниlI россиЙскоЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное гIреждение
высшего образования

<российский химико-технологический университет имени Щ.и. Менделеева)
(РХТУ им. Д.И. Менделеева)

прикАз

пЦ)rry022r. Москва J\b /5 r/

Для обеспечения качества выпускаемой уrебной литературы ИзДательСКИМ

центром Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Редакционного совета РХТУ им. ,Щ.И. Менделеева На 2022 год:

Проректор по 1"rебно-методической работе Н.А. Макаров - председаТеЛь
Председатель ФУМО 1 8.00.00 Химические технологии,
зав. кафедрой ИПТО В.М. Дристов _ зам. председатеJIя;

Проректор по экономике и инновациям Щ.А. Сахаров;
Проректор по уlебной работе С.Н. Филатов;

,,Щекан ryманитарного факультета Н.С. Ефимова;
Профессор Т.В. Савицкая;
Профессор А.П. Жуков;
Начальник 1..rебного управления. доцент В.С. Мирошников;
Профессор В.В. Щербаков;
Зам. директора ИIТУР, доцент А.А. Занин;

.Щиректор ИI_{ В.В. IЩербаков;
Начальник РИО И.В. Сизов - секретарь.

И.о. ректора